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7.9 7.940 1.000 0.300 0.150 8.6 5.000 40
39.7 31.788 1000 | 0300 0.150 8.6 20.000 60
n.7 31.935 1.000 0.300 0.150 8.6 20.000 80
103.8 32.154 1,000 0.300 0.150 8.7 20.000 100
136.3 32.442 1.000 0.300 0.150 8.8 20.000 120
168.1 31.800 1.000 0.300 0.150 8.6 20.000 140
199.3 31.200 1.000 0.300 0.150 8.4 20.000 160
229.6 30.336 1.000 0.300 0.150 8.1 20.000 180
259.8 30.210 1.000 0.300 0.150 8.1 20.000 200
289.9 30.117 1.000 0.300 0.150 8.0 20.000 220
319.6 29.700 1.000 0.300 0.150 7.9 20.000 240
348.7 29.100 1.000 0.300 0.150 7.7 20.000 260
377.3 28,572 1.000 0.300 0.150 7.5 20.000 280
405.9 28.575 1.000 0.300 0.150 7.5 20.000 300
434.4 28.578 1.000 0.300 0.150 75 20,000 320
463.0 28.527 1.000 0.300 0.150 75 20.000 340
491.4 28.476 1.000 0.300 0.150 7.5 20.000 360
519.6 28.155 1.000 0.300 0.150 7.4 20.000 380
547.3 27.675 1.000 0.300 0.150 7.2 20.000 400
575.2 27.900 1.000 0.300 0.150 7.3 20.000 420
604.0 28.800 1.000 0.300 0.150 7.6 20.000 440
633.7 29.700 1.000 0.300 0.150 7.9 20.000 460
664.4 30.741 1.000 0.300 0,150 8.2 20.000 480
696.4 32.007 1.000 0.300 0.150 8.7 20.000 500
727.8 31.404 1.000 0.300 0.150 85 20.000 520
757.9 30.072 1.000 0.300 0.150 8.0 20.000 540
786.0 28.071 1.000 0.300 0.150 7.4 20.000 560
811.9 25,932 1,000 0.300 0.150 6.6 20,000 580
8385 26.559 1,000 0.300 0.150 6.9 20.000 600
865.4 26.973 1.000 0.300 0.150 7.0 20.000 620
891.9 26.442 1,000 0.300 0.150 6.8 20.000 640
917.8 25.935 1.000 0.300 0.150 6.6 20.000 660
| 9431 25,236 1,000 0.300 0.150 6.4 20.000 680
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| 9680 24.900 1.000 0.300 0.150 6.3 20.000 700
992.9 24.900 1.000 0.300 0.150 6.3 20.000 720
1017.6 24.708 1.000 0.300 0.150 6.2 20.000 740
1042.1 24.543 1.000 0.300 0.150 6.2 20.000 760
1066.4 24.300 1.000 0.300 0.150 6.1 20.000 780
1090.3 23.940 1.000 0.300 0.150 6.0 20.000 800
1114.3 23.940 1.000 0.300 0.150 6.0 20.000 820
1139.3 25.002 1,000 0.300 0.150 6.3 20.000 840
1164.8 25.548 1.000 0.300 0.150 6.5 20.000 860
1189.5 24.639 1.000 0.300 0.150 6.2 20.000 880
1212.4 22.962 1.000 0.300 0.150 5.7 20.000 300
12346 22.200 1.000 0.300 0.150 5.4 20.000 920
1256.8 22.200 1.000 0.300 0.150 5.4 20.000 940
1280.6 23.730 1.000 0.300 0.150 5.9 20.000 960
1305.3 24.783 1.000 0.300 0.150 63 20.000 980
13301 24.783 1.000 0.300 0.150 6.3 20.000 1000
1354.8 24.666 1.000 0.300 0.150 6.2 20.000 1020
1379.7 24.900 1.000 0.300 0.150 6.3 20.000 1040
1405.3 25.590 1.000 0.300 0.150 6.5 20.000 1060
1431.0 25.761 1.000 0.300 0.150 6.6 20.000 1080
1457.1 26.061 1.000 0.300 0.150 6.7 20.000 1100
1481.7 24,552 1.000 0.300 0.150 6.2 20.000 1120
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| 15086 26.901 1.000 0.300 0.150 7.0 20,000 1140
1534.2 25.665 1.000 0.300 0.150 6.6 20.000 1160
1558.0 23.733 1.000 0.300 0.150 5.9 20.000 1180
1581.7 23.730 1.000 0.300 0.150 5.9 20.000 1200
1605.3 23.586 1.000 0.300 0.150 5.9 20.000 1220
1628.5 23.256 1.000 0.300 0.150 5.8 20.000 1240
1652.1 23.616 1.000 0.300 0.150 5.9 20.000 1260
1676.7 24513 1.000 0.300 0.150 6.2 20.000 1280
1702.2 25.536 1.000 0.300 0.150 6.5 20.000 1300
1728.8 26.601 1.000 0.300 0.150 6.9 20.000 1320
1754.8 25.959 1.000 0.300 0.150 6.7 20.000 1340
1780.0 25.236 1.000 0.300 0.150 6.4 20.000 1360
1804.0 23.979 1.000 0.300 0.150 6.0 20.000 1380
1827.6 23.673 1.000 0.300 0.150 5.9 20.000 1400
1852.1 24.408 1.000 0.300 0.150 6.1 20.000 1420
1876.7 24.675 1.000 0.300 0.150 6.2 20.000 1440
1901.9 25.140 1.000 0.300 0.150 6.4 20.000 1460
1927.6 25.722 1.000 0.300 0.150 6.6 20.000 1480
1953.3 25.683 1.000 0.300 0.150 6.6 20.000 1500
1978.2 24.891 1.000 0.300 0.150 6.3 20.000 1520
2003.8 25.671 1.000 0.300 0.150 6.6 20.000 1540
2030.0 26.139 1.000 0.300 0.150 6.7 20.000 1560
2056.4 26.472 1.000 0.300 0.150 6.8 20.000 1580
2081.6 25.137 1.000 0.300 0.150 6.4 20.000 1600
2105.5 23.904 1.000 0.300 0.150 6.0 20.000 1620
2129.1 23.661 1.000 0.300 0.150 5.9 20.000 1640
2153.4 24.300 1.000 0.300 0.150 6.1 20.000 1660
2177.8 24,390 1.000 0.300 0.150 6.1 20.000 1680
22014 23.604 1.000 0.300 0.150 59 20.000 1700
2224.8 23.301 1.000 0.300 0.150 5.8 20.000 1720
2248.2 23.331 1.000 0.300 0.150 5.8 20.000 1740
22721 23.970 1.000 0.300 0.150 6.0 20.000 1760
2296.8 24.630 1.000 0.300 0.150 6.2 20.000 1780
2320.9 24,090 1.000 0.300 0.150 6.0 20.000 1800
2346.7 25.800 1.000 0.300 0.150 6.6 20.000 1820
2360.0 13.350 1.000 0.300 0,150 6.9 10.000 1840

2360 () Jlmazdl

gl oo Bddiall 35,1

Agll s

St B4 putiga

PRl

i

-y

—

L



Lolalt i)

(s Mo ) Jgmaadl Uil cya i | Al p ol gl ald Ales gr, o
s i M‘-ﬂ
Jomadl slasi (o duiloedl Jgaoll 9 BLUSYI dlose) daale diluys Lo 9 diygd Jlasl (Y) ey s
(Y= YYAL)  Gad [ el o oloxdil
S sl EPRE Jeall
(re) Rt (p) it | S
() asdt (p) wosalt (p) hawdl () Lyl
11.51 11.510 1.000 0.300 0.150 5.7 10.000 2280
36.10 24.594 1.000 0.300 0.150 6.2 20.000 2300
63.60 27.495 1.000 0.300 0.150 7.2 20.000 25)
93.68 30.084 1.000 0.300 0.150 8.0 20.000 2340
125.58 31.896 1.000 0.300 0.150 8.6 20.000 2360
158.68 33.105 1.000 0.300 0.150 9.0 20.000 2380
194.13 35.451 1.000 0.300 0.150 9.8 20.000 2400
233.58 39,441 1,000 0.300 0.150 11.1 20.000 2420
279.21 45.630 1.000 0.300 0.150 13.2 20.000 2440
333.40 54.195 1.000 0.300 0.150 16.1 20.000 2460
384.86 51.462 1.000 0.300 0.150 15.2 20.000 2480
433.55 48,690 1.000 0.300 0.150 14.2 20.000 2500
48224 48.690 1.000 0.300 0.150 14.2 20.000 2520
535.91 53.664 1.000 0.300 0.150 15.9 20.000 2540
586.91 51.000 1,000 0.300 0.150 15.0 20.000 2560
604.91 18,000 1.000 0.300 0.150 4.0 20,000 2580
619.50 14,595 1,000 0.300 0.150 7.7 10.000 2600
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L 21.9 21.894 1.000 0.300 0.150 12.6 10.000 2720
65.8 43.950 1.000 0.300 0.150 12.7 20.000 2740
106.4 40.590 1.000 0.300 0.150 115 20.000 2760
145.7 39.300 1.000 0.300 0.150 111 20.000 2780
183.1 37.362 1.000 0.300 0.150 10.5 20.000 2800
200.5 17.400 1.000 0.300 0.150 9.6 10.000 2820
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